UBND HUYỆN BUÔN ĐÔN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG NÔNG NGHIỆP & PTNT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     /TB-NNNT
	Buôn Đôn, ngày  tháng  năm 2018

THÔNG BÁO
Phân công nhiệm vụ CBCC năm 2018

Căn cứ Quyết định số 1966/QĐ-UBND, ngày 25/8/2014 của UBND tỉnh Đăk Lăk về việc quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện, thị xã, thành phố;

Xét năng lực chuyên môn của CBCC và tình hình thực tế của đơn vị;

Để triển khai thực hiện tốt công tác tham mưu giúp UBND huyện thực hiện chức năng quản lý Nhà nước về lĩnh vực nông nghiệp, nông thôn và các nhiệm vụ chuyên môn khác có liên quan. Được sự bàn bạc thống nhất trong Ban lãnh đạo và tập thể cơ quan, Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện phân công nhiệm vụ cho CBCC trong đơn vị, cụ thể như sau:
1. Đ/c Khăm Phon Lào - Trưởng phòng (SĐT: 0905.696.099; Email: phonnongnghiep2015@gmail.com).
- Phụ trách chung và chịu trách nhiệm trước UBND huyện, trước pháp luật về việc thực hiện chức năng nhiệm vụ quyền hạn được giao và hoạt động của phòng và trực tiếp chỉ đạo điều hành các lĩnh vực Sản xuất Nông, lâm nghiệp, xây dựng cơ bản, Nước sạch vệ sinh và môi trường, công tác tổ chức cán bộ cơ quan, công tác thi đua khen thưởng, buôn kết nghĩa.

- Phó chánh văn phòng điều phối nông thôn mới huyện, quản lý tài sản cơ quan, tham gia các Ban chỉ đạo cấp huyện thành lập.

- Theo dõi PCTT-TKKN.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo phân công của UBND huyện hoặc theo quy định của pháp luật.

- Chủ tài khoản cơ quan, phụ trách 7 xã
2. Đ/c Trần Thị Thủy - Phó trưởng phòng (SĐT: 0905.99.77.92; Email: tranthithuy7x@gmail.com).
Tham mưu giúp Trưởng phòng, chịu trách nhiệm trước pháp luật về nhiệm vụ được phân công và thực hiện các chức năng QLNN về một số lĩnh vực:

-  Sản xuất Nông, lâm nghiệp.

- Theo dõi công tác quản lý bảo vệ rừng;

- Các dự án, đề án, phương án, mô hình sản xuất Nông, lâm nghiệp, thủy sản.

- Phụ trách theo dõi các trạm Trồng trọt - BVTV, Chăn nuôi - Thú Y, Khuyến nông, Hạt Kiểm lâm, Vườn quốc gia Yok Đon, Ban quản lý rừng phòng hộ, quản lý vật tư nông nghiệp, an toàn thực phẩm.

- Phát triển kinh tế hộ, Kinh tế trang trại, Tổ hợp tác nông lâm nghiệp, Hợp tác xã nông lâm nghiệp, thủy sản, thành viên Ban chỉ đạo xây dựng nông thôn mới huyện.

- Công tác di dân tái định cư, tái định canh, Tham gia BCĐ NTM và các BCĐ cấp huyện thành lập.

- Theo dõi công tác Phòng chống thiên tai và TKCN.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo phân công của UBND huyện và Trưởng phòng theo quy định của pháp luật.

- Chủ tài khoản thứ 2 của cơ quan.

- Phụ trách 3 xã (Krông Na, Ea Huar, Ea Wer )
3. Đ/c Vũ Đình Thắng - Phó trưởng phòng (SĐT: 0905.436.759; Email: vudinhthangbuondon@gmail.com).
Tham mưu giúp Trưởng phòng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về nhiệm vụ được phân công, thực hiện các chức năng QLNN một số lĩnh vực:

- Thủy lợi, kênh mương, giao thông nội đồng, thủy điện trên địa bàn.

- Xây dựng cơ bản.

- Phụ trách công tác PCTT & TKCN huyện.

- Nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn.

- Tổ hợp tác, Hợp tác xã dùng nước.

- Tham gia BCĐ XDNTM huyện, các BCĐ cấp huyện thành lập.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo phân công của UBND huyện và trưởng phòng theo quy định của pháp luật.

- Phụ trách 4 xã (Tân hòa, Cuôr Knia, Ea Bar, Ea Nuôl)
4. Đ/c Nguyễn Ngọc Thu - Chuyên viên (SĐT: 0973.150.729; Email: thunnnt@gmail.com).
Tham mưu cho lãnh đạo phòng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về nhiệm vụ được phân công, phụ trách một số lĩnh vực:

- Kế hoạch sản xuất Nông nghiệp trên địa bàn (cây hàng năm và lâu năm);

- Công tác PCTT & TKCN (Theo dõi tình hình thiệt hại do lũ lụt, lốc tố, hỏa hoạn, voi rừng gây ra trên địa bàn), các thủy điện trên địa bàn huyện.

- Theo dõi lĩnh vực quản lý chất lượng vật tư nông nghiệp, an toàn vệ sinh thực phẩm.

- Phụ trách địa bàn xã Ea Wer.
5. Đ/c Hồ Đắc Phong - Chuyên viên (SĐT: 0905.04.55.66; Email: dakphong@gmail.com).
Tham mưu cho lãnh đạo phòng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về nhiệm vụ được phân công, phụ trách một số lĩnh vực:

- Chương trình XDNTM, VP điều phối NTM huyện, các chương trình MTQG huyện giai đoạn 2017-2020.

- Kế toán chương trình NTM;

- Chương trình nước sạch vệ sinh MT nông thôn

- Phụ trách xã Ea Bar
6. Đ/c Hà Lâm Viễn - Chuyên viên (SĐT: 0985.181.292; Email: lamviennnnt@gmail.com).
Tham mưu cho lãnh đạo phòng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về nhiệm vụ được phân công, phụ trách một số lĩnh vực:

- Kế toán cơ quan;

- Công tác chăn nuôi, thú y, thủy sản, kinh tế trang trại;

- Đề án CĐCCCT vật nuôi huyện;

- Theo dõi quỹ PCTT & TKCN huyện;

- Thực hiện các nhiệm vụ đột xuất khác do lãnh đạo phòng phân công.

- Phụ trách xã Ea Nuôl.
7. Đ/c Lê Thị Hoàng Linh - Chuyên viên (SĐT: 0983.231.521; Email: hoanglinh92.bmt@gmail.com).
Tham mưu cho lãnh đạo phòng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về nhiệm vụ được phân công, thực hiện một số lĩnh vực:

- Tổng hợp báo cáo (tháng, quý, năm ….cơ quan)

- Theo dõi HTX  nông, lâm nghiệp, Tổ hợp tác, phát triển kinh tế hộ.

- Công tác di dân tái định cư, tái định canh;

- Văn thư, thủ quỹ cơ quan và lĩnh vực NTM.

- Hồ sơ cán bộ công chức, hồ sơ thi đua khen thưởng.

- Phụ trách địa bàn xã Krông Na.

Trên đây là Thông báo phân công nhiệm vụ CBCC thuộc phòng Nông nghiệp & Phát triển nông thôn huyện./.
Nơi nhận:

                                  TRƯỞNG PHÒNG
- UBND huyện;
- Các Phòng, Ban liên quan (B/cáo);
- UBND các xã;
- Lưu: VT.

                                                                                           Khăm Phon Lào